Contratação de empresas para fornecimento de internet para a Câmara 
Municipal de Vereadores de Belém do Piauí 

Contratante: Câmara Mun. de Vereadores  CNPJ: 02.428.669/0001-04. 
Contratada: ULTRALINK TELECOM LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
25.298.192/0001-95 
Valor Global: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 
Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS – CÂMARA MUNICIPAL. 
Vigência: 30/12/2025 a 31/12/2026. 
Data Aditivo: 30/12/2025. 
Amparo Legal: ARTIGO 107 DA LEI N.º 14.133/21.